
Κωδ. Απόφασης:25321 (A/A Πρόσκλησης: 15165)      Σελίδα 1
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 

«ΘΕΣΣΑΛΙΑ» 

Ταχ. Δ/νση: Παπαναστασίου & Βελή, πλατεία Ρ. Φεραίου ΛΑΡΙΣΑ,

41222

Πληροφορίες: ΑΓΛΑΙΑ ΝΑΣΤΟΥ

Τηλ.: 2413505129, 2413-505100

Email: anastou@mou.gr

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

 
 
Α.Π.: 5186/01-09-2025  

     

Προς: 

 

- Υπουργείο Εθνικής Οικονομίας 

   και Οικονομικών

   Διεύθυνση Δημοσίων Επενδύσεων

ΘΕΜΑ: Ένταξη Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της πρόσκλησης «Δράσεις ενίσχυσης των υφιστάμενων και νέων

φορέων Κοινωνικής Οικονομίας (Κ.ΑΛ.Ο.)» με Κωδικό ΟΠΣ 15165 στο Πρόγραμμα «Θεσσαλία 2021-2027»

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα» που κυρώθηκε για το άρθρο πρώτο

του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α/22-04-2005) που διατηρήθηκε σε ισχύ με την διάταξη του άρθρου 119 παρ.22 του ν. 4622/2019

(Α΄133).

2. Το Ν. 3852/2010 (Β' 87) «Νέα Αρχιτεκτονική της Διοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης».

3. Τη με αρ. 33/2023 Απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Λάρισας με την οποία ανακηρύχθηκαν ο Περιφερειάρχης, οι

Αντιπεριφερειάρχες Περιφερειακών Ενοτήτων και οι Περιφερειακοί Σύμβουλοι της Περιφέρειας Θεσσαλίας, για την περίοδο 01-

01-2024 έως και 31-12-2028

4. Το εγκεκριμένο από την Ευρωπαϊκή Επιτροπή «Εταιρικό Σύμφωνο Περιφερειακής Ανάπτυξης 2021- 2027», αρ. απόφασης C

(2021)5617/29 Ιουλ 2021 (CCI2021EL16FFPA001).

5. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2021/1060 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 24ης Ιουνίου 2021 για τον καθορισμό

κοινών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο+, το Ταμείο Συνοχής,

το Ταμείο Δίκαιης Μετάβασης και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας, Αλιείας και Υδατοκαλλιέργειας, και δημοσιονομικών

κανόνων για τα εν λόγω Ταμεία και για το Ταμείο Ασύλου, Μετανάστευσης και Ένταξης, το Ταμείο Εσωτερικής Ασφάλειας και το

Μέσο για τη Χρηματοδοτική Στήριξη της Διαχείρισης των Συνόρων και την Πολιτική των Θεωρήσεων.

6. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2021/1057 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 24ης Ιουνίου 2021 περί ιδρύσεως του

Ευρωπαϊκού Κοινωνικού Ταμείου+ (EKT+) και καταργήσεως του κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 1296/2013.

7. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2023/2831 (OJ EL L 15.12.2023) της Επιτροπής της 13ης Δεκεμβρίου 2023 σχετικά με την εφαρμογή

των άρθρων 107 και 108 της Συνθήκης για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης στις ενισχύσεις ήσσονος σημασίας.

8. Την Ανακοίνωση της Επιτροπής σχετικά με την έννοια της κρατικής ενίσχυσης όπως αναφέρεται στο άρθρο 107, §.1 της

Συνθήκης για την λειτουργίας της Ευρωπαϊκής Ένωσης (2016/C 262/01).

ΑΔΑ: 9Κ317ΛΡ-6ΔΞ



Κωδ. Απόφασης:25321 (A/A Πρόσκλησης: 15165)      Σελίδα 2
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο

9. Τη Σύσταση 2003/361/ΕΚ της Επιτροπής της 6ης Μαΐου 2003, σχετικά με τον ορισμό των πολύ μικρών, των μικρών και των

μεσαίων επιχειρήσεων [Επίσημη Εφημερίδα L 124 της 20.05.2003].

10. Την Απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής με αριθμό Ε C(2022) 6506 final /5.9.2022 που αφορά στην έγκριση του

Προγράμματος «Θεσσαλία» 2021-2027, όπως ισχύει κάθε φορά.

11. Το Ν. 4914/2022 (Α΄61) «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την Προγραμματική Περίοδο

2021-2027, σύσταση Ανώνυμης Εταιρείας «Εθνικό Μητρώο Νεοφυών Επιχειρήσεων Α.Ε.» και άλλες διατάξεις», 'όπως ισχύει.

12. Το Ν. 4488/2017 «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις Δημοσίου και λοιπές ασφαλιστικές διατάξεις, ενίσχυση της προστασίας των

εργαζομένων, δικαιώματα ατόμων με αναπηρίες και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 137Α/13-09-2017) και συγκεκριμένα τα άρθρα 39 &

40.

13. Το Π.Δ. 77/2023 (Α΄130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, κατάργηση και μετονομασία

Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και

εποπτευόμενων φορέων».

14. Το Π.Δ. 79/2023 (Α' 131) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».

15. Το Π.Δ. 82/2023 (Α' 139) «Μετονομασία Υπουργείου - Σύσταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών – Μεταφορά

αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσεων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του π.δ. 77/2023 (Α' 130) -

Μεταβατικές διατάξεις.

16. Το Π.Δ. 142/2017 (Α' 181 «Οργανισμός Υπουργείου Οικονομικών», όπως ισχύει.

17. Το Π.Δ. 63/04-08-2020 (ΦΕΚ 156/Α/05.08.2020) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών και Ειδικών Γραμματειών, μεταφορά

αρμοδιοτήτων μεταξύ Γενικών Γραμματειών», και ειδικότερα το άρθρο 3.

18. Το Ν.4622/07-08-2019 (ΦΕΚ/Α/133/07.08.2019) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης,

των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης».

19. Την Υπουργική Απόφαση με αριθμ. 88356/ 15-09-2022 (ΦΕΚ Β' 4936/ 21-09-2022) με την οποία αναδιαρθρώθηκε η Ειδική

Υπηρεσία Διαχείρισης Προγράμματος «Θεσσαλία» 2021-2027, όπως ισχύει.

20. Το από 29-06-2023 ηλεκτρονικό μήνυμα της ΕΥΘΥ με θέμα: «ΕΓΧΕΙΡΙΔΙΟ ΣΔΕ 2021-2027 (Α΄ΜΕΡΟΣ).

21. Τη με Α.Π. 110565/17-11-2022 (Β' 5958) απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Διαδικασία υποβολής

και αξιολόγησης ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης προτάσεων ένταξης στα Προγράμματα ΕΣΠΑ 2021-2027

[(ένσταση της παρ. 7 του άρθρου 36 του ν. 4914/2022 (Α' 61)]», όπως ισχύει.

22. Τη με Α.Π. 114947/29-11-2022 (Β΄6132) απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Εθνικοί κανόνες

επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 2021 – 2027», όπως ισχύει.

23. Τη με Α.Π. 5483/20-01-2023 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Οικονομικών - Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Διαδικασίες

δημοσιονομικών διορθώσεων και αναζήτησης αχρεωστήτως ή παρανόμως καταβληθέντων ποσών στα Τομεακά και

Περιφερειακά Προγράμματα του ΕΣΠΑ 2021-2027» (ΦΕΚ 390/Β/30.01.2023).

24. Το Ν. 4557/2018 (Α΄ 139) «Πρόληψη και καταστολή της νομιμοποίησης εσόδων από εγκληματικές δραστηριότητες και της

χρηματοδότησης της τρομοκρατίας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2015/849/EE) και άλλες διατάξεις», άρθρο 3 και 20, όπως ισχύει.

25. Τη με Α.Π. 86884/12-09-2022 εγκύκλιο της ΕΥΣΣΑ με θέμα: «Εγκύκλιος για την εξειδίκευση των Προγραμμάτων της

Προγραμματικής Περιόδου 2021-2027».

26. Τη με Α.Π. 3991/27-06-2024 Απόφαση του Περιφερειάρχη Θεσσαλίας με την οποία εγκρίθηκε η εξειδίκευση της Δράσης 4Β.

1.1.1 – Δράσεις ενίσχυσης των υφιστάμενων και νέων φορέων Κοινωνικής Οικονομίας (Κ.ΑΛ.Ο).

27. Τη με Α.Π. 2873/1-5-2024 Απόφαση του Περιφερειάρχη Θεσσαλίας με την οποία εγκρίθηκε ο προγραμματισμός των

προσκλήσεων υποβολής προτάσεων Β' τετραμήνου 2024.

28. Την με Α.Π. 99801/ΕΥΚΕ-ΧΕ 1162/27-10-2023 Εγκύκλιο της ΕΥΚΕ-ΧΕ με θέμα «Οδηγίες προς φορείς που εμπλέκονται στη

διαχείριση συγχρηματοδοτούμενων δράσεων κατά την προγραμματική περίοδο 2021-2027 αναφορικά με ζητήματα κρατικών

ενισχύσεων».

29. Την με αρ. πρ. 4137/28-06-2023 Απόφαση ορισμού του «Ενδιάμεσος Φορέας Επιχειρησιακών Προγραμμάτων

Ανταγωνιστικότητας & Επιχειρηματικότητας» (ΕΦΕΠΑΕ), ως Ενδιάμεσου Φορέα του Προγράμματος «ΘΕΣΣΑΛΙΑ» και ανάθεση

καθηκόντων της Διαχειριστικής Αρχής Προγράμματος «Θεσσαλία» για τη διαχείριση Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων, όπως

τροποποιήθηκε και ισχύει.

30. Το Ν.4430/2016 «Κοινωνική και Αλληλέγγυα Οικονομία και ανάπτυξη των φορέων της και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α 205/31-

ΑΔΑ: 9Κ317ΛΡ-6ΔΞ



Κωδ. Απόφασης:25321 (A/A Πρόσκλησης: 15165)      Σελίδα 3
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο

10-2016), όπως ισχύει.

31. Την αριθμ. 61621/Δ5.2643 Απόφαση «Τήρηση και λειτουργία του Γενικού Μητρώου Φορέων Κοινωνικής και Αλληλέγγυας

Οικονομίας του ν. 4430/2016 (ΦΕΚ 205/Α/31.10.2016) «Κοινωνική και Αλληλέγγυα Οικονομία και ανάπτυξη των φορέων της και

άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 56/Β/18.01.2017) της Αναπληρώτριας Υπουργού Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής

Αλληλεγγύης, όπως ισχύει.

32. Τη με Α.Π. 4803/09-08-2024 Απόφαση Έγκρισης μέσω της 11ης Γραπτής Διαδικασίας της μεθοδολογίας αξιολόγησης και

των κριτηρίων επιλογής πράξεων του Προγράμματος «Θεσσαλία» 2021- 2027, με την οποία εγκρίθηκαν η εξειδίκευση, η

μεθοδολογία αξιολόγησης και τα κριτήρια επιλογής της δράσης.

33. Το με Α.Π έγγραφο της ΕΥΔ Προγράμματος «Θεσσαλία» 2021-2027 προς την ΕΥΚΕ- ΧΕ με θέμα: «Σύμφωνη Γνώμη για την

έκδοση Πρόσκλησης Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο του Προγράμματος «Θεσσαλία» 2021-2027, για την Δράση 4Β.1.1.1

«Δράσεις ενίσχυσης των υφιστάμενων και νέων φορέων Κοινωνικής Οικονομίας (Κ.ΑΛ.Ο)».

34. Το με Α.Π. 1117/133270 ΕΞ 2024 (α.π. ΕΥΔ 5523/18-09-2024) έγγραφο της Ειδικής Υπηρεσίας Κρατικών Ενισχύσεων &

Χρηματοδοτικών Εργαλείων με θέμα: «Διατύπωση γνώμης επί της Πρόσκλησης του Προγράμματος «Θεσσαλία» 2021-2027, για

την Δράση 4Β.1.1.1 – «Δράσεις ενίσχυσης των υφιστάμενων και νέων φορέων Κοινωνικής Οικονομίας (Κ.ΑΛ.Ο)».

35. Το από 23/12/2024 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου της ΕΥΚΕ

36. Τη με αρ. πρωτ. οικ. 34/07-01-2025 Πρόσκληση υποβολής αιτήσεων χρηματοδότησης για την Δράση 4Β.1.1.1 – «Δράσεις

ενίσχυσης των υφιστάμενων και νέων φορέων Κοινωνικής Οικονομίας (Κ.ΑΛ.Ο.)» στο πλαίσιο του προγράμματος «Θεσσαλία»

2021-2027, τη με αρ. πρωτ. οικ. 1925/09-04-2025 1η τροποποίησή της και τη με αρ. πρωτ. 4097 01/07/2025 επικαιροποίησή

της

37. Τη με αρ. πρωτ. 4368/11-07-2025 Απόφαση με Θέμα: Απόφαση Έγκρισης Πρακτικών της Επιτροπής Αξιολόγησης της με

αρ. Πρ. 34/07-01-2025 (Α/Α ΟΠΣ 15165) Πρόσκλησης με τίτλο «Δράσεις ενίσχυσης των υφιστάμενων και νέων φορέων

Κοινωνικής Οικονομίας (Κ.ΑΛ.Ο.)» του Προγράμματος «Θεσσαλία» 2021-2027 και έγκριση Αποτελεσμάτων Αξιολόγησης

αιτήσεων χρηματοδότησης

38. Τη με αρ. πρωτ. 4972/18-08-2025 Απόφαση με θέμα: Απόφαση Έγκρισης Πρακτικού της Επιτροπής Αξιολόγησης

Ενστάσεων της με αρ. Πρ. 34/07-01-2025 (Α/Α ΟΠΣ 15165) Πρόσκλησης με τίτλο «Δράσεις ενίσχυσης των υφιστάμενων και

νέων φορέων Κοινωνικής Οικονομίας (Κ.ΑΛ.Ο.)» του Προγράμματος «Θεσσαλία» 2021-2027 και έγκριση αποτελεσμάτων

αξιολόγησης ενστάσεων

39. Τα Τεχνικά Δελτία Πράξης που υποβλήθηκαν στο ΟΠΣ μέσω της διασύνδεσης με το ΟΠΣΚΕ.

40. Την με αρ. πρωτ. 5157/29-08-2025 θετική εισήγηση της προϊσταμένης της ΕΥΔ του Προγράμματος «ΘΕΣΣΑΛΙΑ».

Αποφασίζει 

την Ένταξη Πράξεων συνολικής Δημόσιας Δαπάνης 3.321.081,09 € στο/α Πρόγραμμα/τα «Θεσσαλία 2021-2027».

A. ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Η κατανομή της Επιλέξιμης Δημόσιας Δαπάνης ανά Πρόγραμμα / Προτεραιότητα / Κατηγορία Περιφέρειας, έχει ως εξής: 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

610 Θεσσαλία

4Β Δράσεις ενίσχυσης της 
Κοινωνικής Συνοχής και 
αντιμετώπισης της 
φτώχειας

Λιγότερο ανεπτυγμένες 
περιφέρειες 3.321.081,09

ΣΥΝΟΛΟ 3.321.081,09

Οι Πράξεις συγχρηματοδοτούνται από Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο

Ως ημερομηνία έναρξης επιλεξιμότητας ορίζεται η 07/01/2025.

Η λήξη επιλεξιμότητας δεν μπορεί να υπερβαίνει την 31/12/2029.

ΑΔΑ: 9Κ317ΛΡ-6ΔΞ



Κωδ. Απόφασης:25321 (A/A Πρόσκλησης: 15165)      Σελίδα 4
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο

Τα στοιχεία του συνόλου των Πράξεων που εντάσσονται / τροποποιούνται ανά Πρόγραμμα περιλαμβάνονται στο Παράρτημα.

B. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΠΡΑΞΕΩΝ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

Η δημόσια δαπάνη των πράξεων που προτείνεται για εγγραφή στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων ανέρχεται σε

3,321,081.09 €. € και έχει τα παρακάτω στοιχεία:

ΣΥΛΛΟΓΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΠΟΥ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΝ/ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΑΝ ΤΙΣ ΠΡΑΞΕΙΣ

ΚΩΔ. ΣΑ
ΚΩΔ. Πράξης ΣΑ

(ΚΩΔ. Εναρίθμου)*

Πρόταση εγγραφής Ενεργός Ενάριθμος 
(αυτοδίκαιη πρόταση 

στο e-PDE)

Δημόσια Δαπάνη

ΕΠ0067 2025ΕΠ00670077 Νέο Εργο ΠΔΕ NAI 3.321.081,09

* Ο κωδικός εναρίθμου τίθεται σε ισχύ μετά την έγκριση της ΣΑ από τον Υπουργό

Η επιλέξιμη δημόσια δαπάνη που προτείνεται για εγγραφή στο ΠΔΕ ανέρχεται σε 3,321,081.09 €

Γ. ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ

Οι ειδικοί όροι που απορρέουν από το καθεστώς ενίσχυσης καθώς και οι υποχρεώσεις που προκύπτουν από τους Κανονισμούς

των Ταμείων δεσμεύουν κάθε δικαιούχο και περιγράφονται στην Πρόσκληση "Δράσεις ενίσχυσης των υφιστάμενων και νέων

φορέων Κοινωνικής Οικονομίας (ΚΑ.ΛΟ.)» όπως ισχύει.

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

ΚΟΥΡΕΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Πίνακας Αποδεκτών: 

Συνημμένα: 

Παράρτημα Ι, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της Απόφασης Ένταξης 

Κοινοποίηση: 

1. Δ/νση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού Περιφέρειας Θεσσαλίας
2. Ειδική Υπηρεσία Συντονισμού των Περιφερειακών Προγραμμάτων
3. ΕΦΕΠΑΕ
4. ΑΕΔΕΠ
5. Γραφείο Περιφερειάρχη
6. Επιχορηγούμενες Επιχειρήσεις: (μέσω ανάρτησης στις ιστοσελίδες: www.efepae.gr / www.aedep.gr / www.thessalia-espa

Εσωτερική διανομή: 

ΜΟΝΑΔΕΣ Α', Β1, Γ 
    

ΑΔΑ: 9Κ317ΛΡ-6ΔΞ



Κωδ. Απόφασης:25321 (A/A Πρόσκλησης: ) Σελίδα 1

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 610 - Θεσσαλία

ΑΑ ΚΩΔ. 
ΠΡΑΞΗΣ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΟΠΣΚΕ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (Εταιρικό σχήμα) ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

1 6038707
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ ΣΥΝ ΤΟΙΣ ΑΛΛΟΙΣ - Δράσεις 

προώθησης παραδοσιακών προϊόντων σε νέες αγορές

ΠΘΕΣΕ02-
0075492

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ ΣΥΝ ΤΟΙΣ ΑΛΛΟΙΣ 75.600,00 75.600,00 

2 6038708 ΚΟΙΝΣΕΠ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ Oniro 
Ceramics Art Lab - Oniro Ceramics Art Lab ΚΟΙΝΣΕΠ

ΠΘΕΣΕ02-
0115846 Υπό Σύσταση 56.607,76 56.607,76 

3 6038709
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ 

ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ  MAESTRO THE ART OF 
DJING - MAESTRO THE ART OF DJING ΚΟΙΝΣΕΠ (Έργο-1)

ΠΘΕΣΕ02-
0107987

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ  MAESTRO THE ART OF DJING 89.883,10 89.883,10 

4 6038710

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΕΣ ΠΗΓΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ - ΑΕΙΦΟΡΙΑ ΚΑΙ 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗ ΜΕΙΩΝΟΝΤΑΣ ΤΟ ΠΕΡΙΒΑΝΤΟΛΟΓΙΚΟ 

ΑΠΟΤΥΠΩΜΑ

ΠΘΕΣΕ02-
0121227

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΕΣ 

ΠΗΓΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 
88.200,00 88.200,00 

5 6038711
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ 

ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ ΕΚΑΤΗ - ΕΝΙΣΧΥΣΗ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΕΚΑΤΗ

ΠΘΕΣΕ02-
0099767

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ ΕΚΑΤΗ 89.999,00 89.999,00 

6 6038712
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ - Δράσεις Ενίσχυσης Κοιν.Σ.

Επ. Stavlos

ΠΘΕΣΕ02-
0122654

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ 56.700,00 56.700,00 

7 6038713
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ 

ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ ΔΡΑΣΗ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑ - 
ΔΡΑΣΗ & ΕΝΕΡΓΕΙΑ ΚΟΙΝ.Σ.ΕΠ.

ΠΘΕΣΕ02-
0101092

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ ΔΡΑΣΗ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑ 90.000,00 90.000,00 

8 6038714

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΗΣ 

ΚΟΥΛΤΟΥΡΑΣ - ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΕΣ 
ΤΕΧΝΕΣ

ΠΘΕΣΕ02-
0092862

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΗΣ 

ΚΟΥΛΤΟΥΡΑΣ 
80.640,00 80.640,00 

9 6038715 ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑΣ - 
Κέντρα Στήριξης της Κοινωνικής και Αλληλέγγυας Οικονoμίας

ΠΘΕΣΕ02-
0066627 ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 89.460,00 89.460,00 

10 6038716
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΝΟΣΟΥ ALZHEIMER ΚΑΙ ΣΥΓΓΕΝΩΝ 
ΔΙΑΤΑΡΑΧΩΝ ΒΟΛΟΥ - Δράσεις ενίσχυσης των υφιστάμενων 

και νέων φορέων Κοινωνικής Οικονομίας

ΠΘΕΣΕ02-
0093542

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΝΟΣΟΥ ALZHEIMER ΚΑΙ ΣΥΓΓΕΝΩΝ 
ΔΙΑΤΑΡΑΧΩΝ ΒΟΛΟΥ 90.000,00 90.000,00 

11 6038717
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΤΣΙΑΝΗΣ - Δράσεις ενίσχυσης των 

υφιστάμενων και νέων φορέων Κοινωνικής Οικονομίας (Κ.ΑΛ.
Ο)

ΠΘΕΣΕ02-
0113578 Υπό Σύσταση 84.000,00 84.000,00 

12 6038718

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ ΝΕΑ ΤΕΝΝΙΣΤΙΚΗ ΠΝΟΗ - 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ "ΝΕΑ ΤΕΝΝΙΣΤΙΚΗ ΠΝΟΗ"

ΠΘΕΣΕ02-
0100879

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ ΝΕΑ ΤΕΝΝΙΣΤΙΚΗ ΠΝΟΗ 90.000,00 90.000,00 

13 6038719

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΚΑΙ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ ΚΙΣΣΑΒΟΣ - 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΚΑΙ ΤΟΠΙΚΗ ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΣΤΟΝ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟ ΟΙΚΙΣΜΟ ΤΟΥ ΜΕΤΑΞΟΧΩΡΙΟΥ ΚΑΙ ΤΗΝ 

ΕΥΡΥΤΕΡΗ  ΟΡΕΙΝΗ  ΠΕΡΙΟΧΗ  ΤΟΥ ΚΙΣΣΑΒΟΥ

ΠΘΕΣΕ02-
0120429

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΚΑΙ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ ΚΙΣΣΑΒΟΣ 65.520,00 65.520,00 

ΑΔΑ: 9Κ317ΛΡ-6ΔΞ



Κωδ. Απόφασης:25321 (A/A Πρόσκλησης: ) Σελίδα 2

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 610 - Θεσσαλία

ΑΑ ΚΩΔ. 
ΠΡΑΞΗΣ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΟΠΣΚΕ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (Εταιρικό σχήμα) ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

14 6038720

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ ΚΑΜΙΝΑΔΑ - Δράσεις 

ενίσχυσης των υφιστάμενων και νέων φορέων Κοινωνικής 
Οικονομίας (Κ.ΑΛ.Ο)

ΠΘΕΣΕ02-
0121946

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ ΚΑΜΙΝΑΔΑ 89.999,53 89.999,53 

15 6038721

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ ΒΡΥΣΗ - Δράσεις ενίσχυσης 

των υφιστάμενων και νέων φορέων Κοινωνικής Οικονομίας (Κ.
ΑΛ.Ο)

ΠΘΕΣΕ02-
0124080

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ ΒΡΥΣΗ 89.880,00 89.880,00 

16 6038722 ΚοιΣΠΕ Μαγνησίας ΙΑΣΜΟΣ - ΚοιΣΠΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΙΑΣΜΟΣ ΠΘΕΣΕ02-
0134223 Υπό Σύσταση 89.950,00 89.950,00 

17 6038723

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 

ΚΑΤΑΒΑΣΕΩΝ ΦΑΡΑΓΓΙΩΝ - ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΚΟΙΝΣΕΠ 
Ελληνική Ακαδημία Καταβάσεων Φαραγγιών

ΠΘΕΣΕ02-
0140587

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΚΑΤΑΒΑΣΕΩΝ

ΦΑΡΑΓΓΙΩΝ 
86.217,60 86.217,60 

18 6038724

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ -  ΠΟΛΙΤΕΙΑ - Δράσεις 

ενίσχυσης των υφιστάμενων και νέων φορέων Κοινωνικής 
Οικονομίας (Κ.ΑΛ.Ο)

ΠΘΕΣΕ02-
0170924 Υπό Σύσταση 89.999,99 89.999,99 

19 6038725
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ ΝΟΟΝ  ΕΓΝΩ ΤΟΥ ΚΟΙΝΟΥ 

ΤΩΝ ΘΕΤΤΑΛΩΝ - ΝΟΟΝ ΕΓΝΩ ΚΟΙΝΣΕΠ

ΠΘΕΣΕ02-
0133565

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ ΝΟΟΝ  ΕΓΝΩ ΤΟΥ ΚΟΙΝΟΥ ΤΩΝ 

ΘΕΤΤΑΛΩΝ 
63.033,76 63.033,76 

20 6038726

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ ΠΟΡΕΙΑ ΥΓΕΙΑΣ - ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΙΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ ΠΟΡΕΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

ΠΘΕΣΕ02-
0175414

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ ΠΟΡΕΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 69.320,91 69.320,91 

21 6038727

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ ECOΔΟΜΩ - ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ ECOΔΟΜΩ

ΠΘΕΣΕ02-
0145472

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ ECOΔΟΜΩ 89.999,53 89.999,53 

22 6038728
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ SEA ΚΑΙ SEE - SEA & SEE 

ΚΟΙΝ.Σ.ΕΠ

ΠΘΕΣΕ02-
0162452

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ SEA ΚΑΙ SEE 89.842,15 89.842,15 

23 6038729
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ 

ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΜΙΚΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ ΙΝΤΕΡΑΚΤ - INTERACT 
ΚΟΙΝ.Σ.ΕΠ.

ΠΘΕΣΕ02-
0173149

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΜΙΚΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ ΙΝΤΕΡΑΚΤ 84.045,02 84.045,02 

24 6038730
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ 

ΚΑΙ  ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ ΘΕΤΤΑΛΩΝ  ΜΕΛΙ - 
ΘΕΤΤΑΛΩΝ ΜΕΛΙ ΚΟΙΝΣΕΠ

ΠΘΕΣΕ02-
0145343

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΙ  
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ ΘΕΤΤΑΛΩΝ  ΜΕΛΙ 63.033,76 63.033,76 

25 6038731
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ ΤόΠΟΙ - Δράσεις Ενίσχυσης 

Κοιν.Σ.Επ. ΤόΠΟΙ

ΠΘΕΣΕ02-
0168204 Υπό Σύσταση 56.700,00 56.700,00 

26 6038732
EcoGaia Project ΚΟΙΝ.Σ.ΕΠ. Συλλογικής και Κοινωνικής 
Ωφέλειας - Δράσεις ενίσχυσης των φορέων Κοινωνικής 

Οικονομίας

ΠΘΕΣΕ02-
0150527 Υπό Σύσταση 56.700,00 56.700,00 

27 6038733

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΑΣΠΡΟΠΟΤΑΜΟΥ - ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΥΠΟ 
ΙΔΡΥΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΑΣΠΡΟΠΟΤΑΜΟΥ

ΠΘΕΣΕ02-
0170775 Υπό Σύσταση 89.999,00 89.999,00 

ΑΔΑ: 9Κ317ΛΡ-6ΔΞ



Κωδ. Απόφασης:25321 (A/A Πρόσκλησης: ) Σελίδα 3

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 610 - Θεσσαλία

ΑΑ ΚΩΔ. 
ΠΡΑΞΗΣ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΟΠΣΚΕ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (Εταιρικό σχήμα) ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

28 6038734

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ ΑΛΛΑΖΟΝΤΑΣ ΤΟΝ ΚΟΣΜΟ 

ΜΕ ΜΙΑ ΜΠΑΛΑ - ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΥΠΟ ΙΔΡΥΣΗ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 

ΑΛΛΑΖΟΝΤΑΣ ΤΟΝ ΚΟΣΜΟ ΜΕ ΜΙΑ ΜΠΑΛΑ

ΠΘΕΣΕ02-
0138163 Υπό Σύσταση 89.999,00 89.999,00 

29 6038735

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝ ΩΦΕΛΕΙΑΣ TIRNAVOSPRESS - ΚΟΙΝΣΕΠ 

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ 
TIRNAVOSPRESS

ΠΘΕΣΕ02-
0159258

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝ ΩΦΕΛΕΙΑΣ TIRNAVOSPRESS 82.467,00 82.467,00 

30 6038736

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ 
ΚΑΙ  ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ  ΛΙΝΤΟ - ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ ΛΙΝΤΟ

ΠΘΕΣΕ02-
0153141

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΙ  
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ  ΛΙΝΤΟ 90.000,00 90.000,00 

31 6038737 ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣYΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ TEN STEPS - 10 STEPS

ΠΘΕΣΕ02-
0125025

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣYΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ TEN STEPS 66.999,96 66.999,96 

32 6038738 «ΚΟΙΝ.Σ.ΕΠ ΒΛΗΧΗ» - Δράσεις ενίσχυσης των υφιστάμενων 
και νέων φορέων Κοινωνικής Οικονομίας (Κ.ΑΛ.Ο)

ΠΘΕΣΕ02-
0157964 Υπό Σύσταση 63.087,82 63.087,82 

33 6038739

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΔΡΑΜΑ ΚΑΙ ΤΟ ΘΕΑΤΡΟ 

ΣΤΗΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ - Ενίσχυση εγχειρήματος ΚοινΣεπ 
ΡΟΔΑΣ

ΠΘΕΣΕ02-
0145292

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΔΡΑΜΑ ΚΑΙ ΤΟ ΘΕΑΤΡΟ ΣΤΗΝ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 
63.018,90 63.018,90 

34 6038740 ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ  AD HOC - AD HOC ΚΟΙΝΣΕΠ

ΠΘΕΣΕ02-
0165905

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ  AD HOC 89.999,53 89.999,53 

35 6038741 ΟΙ ΤΡΕΙΣ ΙΕΡΑΡΧΑΙ - ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ 
ΣΥΛΛΟΓΟΥ "ΟΙ ΤΡΕΙΣ ΙΕΡΑΡΧΑΙ" ΒΟΛΟΥ

ΠΘΕΣΕ02-
0155567 ΟΙ ΤΡΕΙΣ ΙΕΡΑΡΧΑΙ 58.590,00 58.590,00 

36 6038742
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ 

ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ ΤΟΠΩΝ ΣΥΛΛΟΓΕΣ - ΤΟΠΩΝ 
ΣΥΛΛΟΓΕΣ

ΠΘΕΣΕ02-
0173698

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ ΤΟΠΩΝ ΣΥΛΛΟΓΕΣ 89.999,99 89.999,99 

37 6038743
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ MYVOLOS  NET - MYVOLOS.

NET ΚΟΙΝ.Σ.ΕΠ

ΠΘΕΣΕ02-
0130894

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ MYVOLOS  NET 89.999,99 89.999,99 

38 6038744
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ 

ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ Social Sofa - Social Sofa ΚΟΙΝ.
Σ.ΕΠ.

ΠΘΕΣΕ02-
0092370 Υπό Σύσταση 89.950,00 89.950,00 

39 6038745
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ 

ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ LITTLE HEART - LITTLE 
HEART ΚΟΙΝ.Σ.ΕΠ

ΠΘΕΣΕ02-
0156651 Υπό Σύσταση 89.999,99 89.999,99 

40 6038746

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ ΦΡΟΝΤΙΔΑ ΣΤΟ ΠΡΑΣΙΝΟ - 

Ενίσχυση εγχειρήματος ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ 

ΦΡΟΝΤΙΔΑ ΣΤΟ ΠΡΑΣΙΝΟ

ΠΘΕΣΕ02-
0140395 Υπό Σύσταση 63.018,90 63.018,90 

41 6038747

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ ΜΑΖΙ ΜΠΟΡΟΥΜΕ - 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΜΕΣΩ 
ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ 

ΠΘΕΣΕ02-
0141299 Υπό Σύσταση 75.600,00 75.600,00 

42 6038748 ΜΕΡΙΜΝΑ ΣΤΗ ΛΙΜΝΗ ΠΛΑΣΤΗΡΑ - Ενίσχυση εγχειρήματος 
- ΜΕΡΙΜΝΑ ΣΤΗΝ ΛΙΜΝΗ ΠΛΑΣΤΗΡΑ

ΠΘΕΣΕ02-
0174703 Υπό Σύσταση 63.018,90 63.018,90 

ΑΔΑ: 9Κ317ΛΡ-6ΔΞ



Κωδ. Απόφασης:25321 (A/A Πρόσκλησης: ) Σελίδα 4

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:          3.321.081,09 3.321.081,09

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ:       42

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΩΝ (MIS):       42

 

ΑΔΑ: 9Κ317ΛΡ-6ΔΞ


		ops@mnec.gr
	2025-09-01T09:47:40+0000
	Athens, GR
	ΕΥΘΥΠΣ/ΥΟΠΣ
	Υπογραφή συναλλαγής


		2025-09-01T12:54:12+0300
	Athens




